

Příloha č. 2 - Oceněný soupis víceprací a méněprací.

Cena dle Sod	6 744 363,17 Kč
Cena za dodatek č.1	87 267,99 Kč
Cena celkem	6 831 631,16 Kč

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Energetické úspory MŠ Jubilejní Nový Jičín	JKSO	801 31
Název objektu	Energetické úspory MŠ Jubilejní Nový Jičín	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín		
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	2019-22S	Dne	25.9.2019
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	15 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	72 267,99	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 267,99	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 87 267,99																			
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0			Cena s DPH			0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0																						
Cena s DPH			0,00																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodávatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00							
Dodávatel		0,00																					
Klouzavá doložka		0,00																					
Zvýhodnění		0,00																					

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory MŠ Jubilejní Nový Jičín

Objekt: Energetické úspory MŠ Jubilejní Nový Jičín

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

25.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				15 000,00
95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				15 000,00
178	R-9620019	Bourání stávajících vpustí trojnásobných vč. litiny a betonu	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
PSV		Práce a dodávky PSV				15 507,99
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-40 462,45
84	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými	m2	-135,100	226,00	-30 532,60
85	711792620	D+M Ukončovací lišta nopové fólie VČ. KOTVENÍ	m	-135,100	73,50	-9 929,85
113	R-7640021	D+M OPLECHOVÁNÍ USTUPUJÍCÍ ZDI - VIZ. k13	M	-3,950	32,80	-129,56
767		Konstrukce zámečnické				-24 200,00
150	R-7670606	Přeložka světla - demontáž stávajícího , dodávka + montáž nového světla vč. prodloužení přívodu, vč. dopojení, vč. kotvení, vč. revize	kus	-22,000	1 100,00	-24 200,00
783		Dokončovací práce - nátěry				80 300,00
176	783626300B	Nátěry FASÁD BŘIZOLIT HRUBÝ VČ. LEŠENÍ NEBO JINÉ POCHŮZÍ KCE	m2	250,000	290,00	72 500,00
177	783626300C	Nátěr TRUBKY PLYN S PÁSKOVÁNÍM	m	78,000	100,00	7 800,00
767		Konstrukce zámečnické				56 760,00
151	R-7670608	D+M HLINÍKOVÁ PŘEDOKENNÍ ROLETA S VIDITELNÝM BOXEM, LAMELY PLNĚNÉ PUR PĚNOU, VČ KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	kus	-11,000	20 128,40	-221 412,40
172	R-7670608B	D+M HLINÍKOVÁ PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE VČ KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	kus	11,000	20 128,40	221 412,40
173	R-7670608C	ELEKTROPOHON k žaluziím	kus	11,000	3 240,00	35 640,00
174	R-7670608D	ELEKTROrozvody k žaluziím včetně zednických prací	kus	11,000	1 920,00	21 120,00